31

Ano XX  |  Edição nº 1477
Rio das Ostras  |  03 de agosto de 2022

JORNAL OFICIAL
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE RIO DAS OSTRAS

PORTARIA Nº 032/2022

DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR COMO RESPONSÁVEL PELA FISCALIZAÇÃO DE
CONTRATO

O PRESIDENTE DO OSTRASPREV – RIO DAS OSTRAS PREVIDÊNCIA, Estado do
Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor relacionado no Anexo Único desta Portaria, como
responsável pela fiscalização administrativa do referido Contrato.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário.

Rio das Ostras, 02 de agosto de 2022.

Marco Antônio Miranda Ferreira
Presidente

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA 032/2022

EMPRESA PROCESSO CONTRATO FISCAL

AUTO POSTO
ÂNCORA LTDA 2022.13.253PA 13/2022

Rosangela Miranda
Domingues

Mat.39

EXTRATO DE EMPENHO

NOTA DE EMPENHO Nº: 328/2022

EMISSÃO: 28/07/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2022.13.182PA

SOLICITANTE: OstrasPrev – Rio das Ostras Previdência

PARTES: OstrasPrev – Rio das Ostras Previdência e MERCADO LIBERDADE BANGU

LTDA

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,

para atender as necessidades do OstrasPrev.

VALOR TOTAL: R$ 4.890,13

DOTAÇÃO: 09.122.0125.2.151 – 3.3.90.30

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do art. 24 da Lei nº 8.666/1993.

EXTRATO DE EMPENHO

NOTA DE EMPENHO Nº: 297/2022

EMISSÃO: 12/07/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2022.1060.302PA

SOLICITANTE: OstrasPrev – Rio das Ostras Previdência

PARTES: OstrasPrev – Rio das Ostras Previdência e PORTO SEGURO CIA DE

SEGUROS GERAIS

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de seguro dos veículos

oficiais, para atender as necessidades do OstrasPrev.

VALOR TOTAL: R$ 5.333,93

DOTAÇÃO: 09.122.0125.2.151 – 3.3.90.39

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do art. 24 da Lei nº 8.666/1993.